
UCI Cl. 2

9. ročník GP Brno

35. ročník Memoriálu Vlastmila Moracve



Res. name team UCI Code
1. 66.Rudyk Mateusz Poland 10009079382

2. 60.Rajkowski Patryk Poland 10009176281

3. 32.Hsieh Nien Hsing Chinese Taipei Cycling Association10011141846

4. 62.Szalontay Sandor Hungary 10007073506

5. 31.Bianchi Matteo System Cars-Look-Comense10028995102

6. 24.Bábek  Tomáš Dukla Brno 10004612534

7. 39.Bohuslávek  Matěj Dukla Brno 10009903983

8. 29.Danylchuk Bohdan Ukraine National Team 10088729419

9. 61.Čechman Martin Dukla Brno 10010166590

10. 64.Rochna Daniel Poland 10015915559

11. 40.Wagner Robin Dukla Brno 10007294683

12. 30.Šťastný  Jakub Dukla Brno 10048100765

13. 20.Burawski Konrad Poland 10059054287

14. 16.Sztrauch Mateusz Poland 10054250060

15. 38.Sarnecki Rafal Poland 10005953154

16. 7.Csengői Bálint Hungary 10074984418

17. 35.Topinka Dominik Dukla Brno 10007535365

18. 27.Denysenko Vladyslav Ukraine National Team 10088726789

19. 17.Kowal Lukasz Poland 10015916367

20. 67.Bielecki Maciej Poland 10005641037

21. 25.Norris Hayden Great Britain National Team10083501624

22. 18.Napolitano Daniele System Cars-Look-Comense10030732109

23. 2.Tugnolo Matteo System Cars-Look-Comense10030674818

24. 36.Rowley Conor Blackburn Cycling Club 10010664829

25. 19.Dudko Mykhailo-Yaroslav Ukraine National Team 10088731237

26. 4.Lefeber Mathias Belgian Cycling 10010771428

27. 15.Savvakis Stamatios Hellas National team 10094449183

28. 6.Dobrzyński Tomasz Poland 10056383454

29. 68.Neuvirt Petr Kovo Praha 10038077534
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Res. name team UCI Code
1. 9.Glowacka Natalia Poland 10078979707

2. 11.Poulová Michaela Dukla Brno 10047310318

3. 13.Jaborníková  Anna Dukla Brno 10047309712

4. 10.Peterková Sára Kateřina Dukla Brno 10047405904

5. 3.Mikšaníková Natálie Dukla Brno 10056227749

6. 5.Wolfs Zoe Belgian Cycling 10065055052

7. 4.Kaczmarczyk Natalia Poland 10077942615

8. 1.Černá  Kateřina Dukla Brno 10047078326

9. 2.Marciniak Julia Poland 10089485918

10. 14.Kochmalová Sára SPORTCOMPLEX Břeclav 10113783913
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   GP Brno 2022 sprint results junior women
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Res. name team UCI Code
1. 8.Petri Paulina Poland 10053771225

2. 3.Starikova Olena Ukraine National Team 10009233370

3. 49.Lohviniuk Oleksandra Ukraine National Team 10034884921

4. 7.Loś Urszula Poland 10007793326

5. 10.Karwacka Marlena Poland 10010098589

6. 19.Finucane Emma Great Britain 10058497650

7. 6.Jaborníková Veronika Dukla Brno 10047201594

8. 18.Capobianchi Giada System Cars-Look-Comense 10029804040

9. 14.Sibiak Nikola Poland 10016111983

10. 26.Jenaer Valerie Belgian Cycling 10110977983

11. 24.Steele Luisa Great Britain 10023846927

12. 27.Rychnovská Zuzana Dukla Brno 10117563071

13. 15.Bissolati Elena System Cars-Look-Comense 10010713935

14. 22.Nieruchalska Natalia Poland 10054716973

15. 23.Blaszczak Joanna Poland 10052493754

16. 25.Weźyk Natalia Poland 10053904294
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   GP Brno 2022 sprint results Elite women
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Res. name team UCI Code
1. 16.Marciniak Marcin Poland 10063086760

2. 17.Przymusiński Mateusz Poland 10052495370

3. 15.Malášek  Jakub Dukla Brno 10119752140

4. 30.Kyrychenko Danylo Ukraine National Team 10088738109

5. 25.Laskowski Radoslaw Poland 10056381838

6. 22.Hytych  Matěj Dukla Brno 10058654264

7. 26.Vajbar Jakub Dukla Brno 10047310015

8. 32.Ježek David Dukla Brno 10004746819

9. 29.Zygielo Dawid Poland 10062355119

10. 23.Sulkovskyi Ostap Ukraine National Team 10075819729

11. 27.Kordalski Kamil Poland 10054271884

12. 28.Abdul Dzabar Ukraine National Team 10076210961

13. 24.Dabrowski Gracjan Poland 10056383555
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   GP Brno 2022 sprint results junior men
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order Name Team Uci code
1. 66.Rudyk Mateusz Poland 10009079382
2. 31.Bianchi Matteo System Cars-Look-Comense 10028995102
3. 60.Rajkowski Patryk Poland 10009176281
4. 29.Danylchuk Bohdan Ukraine National Team 10088729419
5. 30.Šťastný  Jakub Dukla Brno 10048100765
6. 64.Rochna Daniel Poland 10015915559
7. 61.Čechman Martin Dukla Brno 10010166590
8. 38.Sarnecki Rafal Poland 10005953154
9. 40.Wagner Robin Dukla Brno 10007294683
10. 16.Sztrauch Mateusz Poland 10054250060
11. 36.Rowley Conor Blackburn Cycling Club 10010664829
12. 18.Napolitano Daniele System Cars-Look-Comense 10030732109
13. 35.Topinka Dominik Dukla Brno 10007535365
13. 7.Csengői Bálint Hungary 10074984418
13. 24.Bábek  Tomáš Dukla Brno 10004612534
13. 27.Denysenko Vladyslav Ukraine National Team 10088726789
17. 39.Bohuslávek  Matěj Dukla Brno 10009903983
17. 15.Savvakis Stamatios Hellas National team 10094449183
17. 6.Dobrzyński Tomasz Poland 10056383454
17. 2.Tugnolo Matteo System Cars-Look-Comense 10030674818
21. 20.Burawski Konrad Poland 10059054287
21. 4.Lefeber Mathias Belgian Cycling 10010771428
21. 62.Szalontay Sandor Hungary 10007073506
21. 25.Norris Hayden Great Britain National Team 10083501624
25. 68.Neuvirt Petr Kovo Praha 10038077534
25. 19.Dudko Mykhailo-Yaroslav Ukraine National Team 10088731237
25. DNS-17.Kowal Lukasz Poland 10015916367
25. DNS-32.Hsieh Nien Hsing Chinese Taipei Cycling Association10011141846
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GP Brno 2022 Keirin Elite men results



GP Brno 2022 Keirin Elite men results



Pořadí Name Team UCI Code
1. 3.Starikova Olena Ukraine National Team 10009233370
2. 8.Petri Paulina Poland 10053771225
3. 19.Finucane Emma Great Britain 10058497650
4. 15.Bissolati Elena System Cars-Look-Comense 10010713935
5. 7.Loś Urszula Poland 10007793326
6. 17.Bell Lauren Great Britain 10064452743
7. 49.Lohviniuk Oleksandra Ukraine National Team 10034884921
8. 10.Karwacka Marlena Poland 10010098589
9. 18.Capobianchi Giada System Cars-Look-Comense 10029804040
10. 14.Sibiak Nikola Poland 10016111983
11. 23.Blaszczak Joanna Poland 10052493754
12. 9.Biletska Alla Ukraine National Team 10075826193
13. 24.Steele Lusia Great Britain 10023846927
13. 25.Weźyk Natalia Poland 10053904294
15. 6.Jaborníková Veronika Dukla Brno 10047201594
15. 26.Jenaer Valerie Belgian Cycling 10110977983
17. 27.Rychnovská Zuzana Dukla Brno 10117563071
17. 22.Nieruchalska Natalia Poland 10054716973
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19. 0
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                    GP Brno 2022 Keirin results Elite women



GP Brno 2022 Keirin Junior men results

Pořadí Name Team UCI ID
1. 16.Marciniak Marcin Poland 10063086760
2. 29.Zygielo Dawid Poland 10062355119
3. 15.Malášek  Jakub Dukla Brno 10119752140
4. 25.Laskowski Radoslaw Poland 10056381838
5. 30.Kyrychenko Danylo Ukraine National Team 10088738109
6. 24.Dabrowski Gracjan Poland 10056383555
7. 22.Hytych  Matěj Dukla Brno 10058654264
8. 17.Przymusiński Mateusz Poland 10052495370
9. 26.Vajbar Jakub Dukla Brno 10047310015
10. 28.Abdul Dzabar Ukraine National Team 10076210961
11. 23.Sulkovskyi Ostap Ukraine National Team 10075819729
12. 27.Kordalski Kamil Poland 10054271884
13. 32.Ježek David Dukla Brno 10004746819



Pořadí Name Team UCI ID
1. 13.Jaborníková  Anna Dukla Brno 10047309712
2. 3.Mikšaníková Natálie Dukla Brno 10056227749
3. 9.Glowacka Natalia Poland 10078979707
4. 11.Poulová Michaela Dukla Brno 10047310318
5. 10.Peterková Sára Kateřina Dukla Brno 10047405904
6. 2.Marciniak Julia Poland 10089485918
7. 5.Wolfs Zoe Belgian Cycling 10065055052
8. 4.Kaczmarczyk Natalia Poland 10077942615
9. 1.Černá  Kateřina Dukla Brno 10047078326
10. 0
11. 0
12. 0

GP Brno 2022 Keirin Junior Women results
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Rnk bib UCI ID Last name Team Nat. rank
om. 

Points rank
om. 

Points rank
om. 

Points

POINTS 
GC

1. 18 10009184668 Plebani Davide System Cars-Look-Comense ITA 2 38 12 18 10 22 45 123
2. 54 10008680672 Lamon Francesco System Cars-Look-Comense ITA 1 40 9 24 1 40 15 119
3. 98 10059718032 Tene Rotem Israel ISR 6 30 10 22 4 34 19 105
4. 65 10007390370 Crista Daniel Roumania ROM 7 28 1 40 11 20 7 95
5. 13 10010771226 Hesters Jules Belgian Cycling Team BEL 3 36 16 10 2 38 11 95
6. 60 10007503336 Rugovac Denis Team Dukla Praha CZE 17 8 4 34 6 30 5 77
7. 12 10047443589 Štec Radovan Tufo Pardus Prostějov CZE 29 1 3 36 31 1 33 71
8. 14 10064971994 Pollefliet Gianluca Belgian Cycling Team BEL 9 24 34 1 3 36 7 68
9. 67 10010185889 Donegá Matteo CTF - Cycling Team Friuli ITA 27 1 27 1 7 28 37 67
10. 100 10006320340 Vasyliev Maksym Ukraine National Team UKR 18 6 5 32 14 14 5 57
11. 96 10047309409 Křenek Adam Favorit Brno CZE 23 1 6 30 9 24 0 55
12. 31 10015327600 Yogen Alon Israel ISR 22 1 2 38 24 1 14 54
13. 64 10009233471 Soulios Zisis Hellas National Team GRE 14 14 11 20 15 12 5 51
14. 22 10047303244 Voneš Jan Team Dukla Praha CZE 4 34 17 8 20 2 5 49
15. 19 10034792668 Tappeiner Pascal Swiss National Team SUI 11 20 20 2 8 26 0 48
16. 17 10064994125 Vandenbraden Noah Belgian Cycling Team BEL 10 22 13 16 17 8 1 47
17. 5 10035022337 Wafler Tim Tirol KTM Cycling Team AUT 8 26 18 6 19 4 0 36
18. 97 10059931735 Široký  Štěpán Favorit Brno CZE 24 1 25 1 5 32 0 34
19. 68 10025264440 Chalel Yacine Team Allcycles Val d’Europe ALG 5 32 36 1 23 1 0 34
20. 59 10008988648 Pietrula Nicolas Team Dukla Praha CZE 35 1 7 28 36 1 3 33
21. 20 10078913928 Weder Justin Swiss National Team SUI 12 18 19 4 21 1 8 31
22. 36 10006903552 Pszczolarski Wojciech Tufo Pardus Prostějov POL 28 1 8 26 25 1 2 30
23. 7 10035026882 Kokas Raphael RC Donaustadt AUT 13 16 21 1 18 6 2 25
24. 8 10046480562 Vlček radek Tufo Pardus Prostějov CZE 21 1 30 1 13 16 0 18
25. 27 10097608555 Drijver Bertold FTC Cycling Team HUN 26 1 14 14 26 1 0 16
26. 4 10083701078 Keinan Amit Israel ISR 19 4 26 1 16 10 0 15
27. 9 10047362050 Kovařčík Petr Tufo Pardus Prostějov CZE 15 12 31 1 22 1 0 14
28. 15 10016469772 Senrame Arthur Belgian Cycling Team BEL 25 1 22 1 27 1 9 12
29. 30 10010948553 Chren Martin Slovakia SVK 31 1 23 1 32 1 0 3
30. 63 10009386550 Fiala Petr Team Dukla Praha CZE 30 1 28 1 29 1 0 3
31. 25 10004610413 Lovassy Krisztian FTC Cycling Team HUN 32 1 32 1 30 1 -20 -17

35 10015528771 Dolníček Marek Tufo Pardus Prostějov CZE 34 1 35 1 12 18 DNF
23 10056549465 Levi  Eitan Israel ISR 16 10 24 1 33 1 DNF
24 10047287783 Jelínek Marek Tufo Pardus Prostějov CZE 20 2 15 12 28 1 DNF
29 10007291249 Durucz Miklós Hungary National Team HUN 33 1 29 1 34 1 DNF
66 10047448845 Vaníček Šimon SPORTCOMPLEX Břeclav CZE 37 DNF
70 10023602104 Fehérvári Marcel Hungary HUN 36 -40 33 1 35 1 DNF

GP BRNO - Memoriál Vlastimila Moravce

MEN ELITE OMNIUM

Scratch Temporace Elimination



Time: 32:53

Rid. 
# bib UCI ID Last name Team Nat POINTS GC

1. 3. 1 10062151116 Griffin Mia Ireland IRL 38
1. 4. 1 10008678551 Kay Emily Ireland IRL 38
2. 1. 2 10016636692 Gillespie Lara Ireland IRL 35
2. 2. 2 10016236063 Sharpe Alice Ireland IRL 35
3. 49. 3 10005886365 Guarischi Barbara Italy ITA 28
3. 23. 3 10005978820 Scandolara Valentina Italy ITA 28
4. 18. 5 10009232966 Plosaj Nikol Polish Cycling Federation POL 33
4. 19. 5 10059182209 Wankiewicz Olga Polish Cycling Federation POL 33
5. 12. 7 10047417725 Bartoníková  Veronika ASO Dukla Brno CZE 9
5. 26. 7 10053580255 Zayed Ahmed Ebtissam Egyptian national team EGY 9
6. 8. 4 10046055984 Machálková Petra Slovakia SVK 0
6. 10. 4 10008625607 Medveďová Tereza Slovakia SVK 0
7. 5. 6 10 010 663 415 Borissza Johanna FTC Cycling Team HUN 0
7. 24. 6 100 235 930 10 Sáry Boglárka Hungary National Team UKR 0

GP BRNO - Memoriál Vlastimila Moravce

WOMEN ELITE MADISON


